EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 261/2024

PROCESSO: IL040/2024.

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ: 11.418.700/0001-17 – Signatário:
Rafael Muller Viana Costa – Secretário Municipal.

CONTRATADA: Isabella Ribeiro Eziquiel, CPF nº 084.100.185-51.

OBJETO: contratação de serviços de psicólogo com atendimento de 40h semanais, dias úteis,
no Apoio aos PSFs, sede, na manutenção dos serviços públicos deste município.

VIGÊNCIA: 08.11.2024 a 08.11.2025.

VALOR GLOBAL: R$32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais).

BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93

DATA DA ASSINATURA: 08.11.2024

São Félix do Coribe - BA, 08 de novembro de 2024.

Rafael Muller Viana Costa

Secretário Municipal